
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 - ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2018 poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 10 ust. 6 pkt. 2 i pkt. 18 i § 11 ust. 1 Statutu PWSIiP w Łomży,  

w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 374 z 2020 r.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Mając na względzie ograniczenie negatywnych skutków finansowych dla studentów oraz słuchaczy studiów 

podyplomowych związanych z wprowadzeniem na terenie całego kraju stanów zagrożenia 

epidemiologicznego i epidemii, ulegają przedłużeniu do 30 kwietnia 2020 r. terminy płatności z tytułu: 
1/ kształcenia na studiach niestacjonarnych (czesnego) w semestrze letnim - I i II rata płatności; 

2/ powtarzania w semestrze letnim określonych zajęć na studiach stacjonarnych z powodu niezadowalających 

    wyników w nauce; 

3/ kształcenia cudzoziemców na studiach stacjonarnych w języku polskim w semestrze letnim; 

4/ kształcenia na studiach podyplomowych w semestrze letnim (czesnego) - II rata płatności. 

  

§ 2 

1. Dla studentów, którzy opuścili Dom Studenta z dniem 13 marca 2020 r. ustala się opłatę w wysokości 

160,00 zł brutto za miejsce w Domu Studenta za marzec 2020 r. 

2. W przypadku pobytu w Domu Studenta przez okres dłuższy niż do dnia 13 marca 2020 r., opłata za każdy 

kolejny dzień pobytu w marcu 2020 r., zostanie naliczona według stawki dziennej w wysokości 12,33 zł 

brutto, proporcjonalnie do liczby dni zamieszkania. 

3. W razie wystąpienia nadpłaty za miejsce w Domu Studenta nadpłacona w marcu 2020 r. kwota zostanie 

rozliczona na poczet ostatniego miesiąca pobytu mieszkańca w Domu Studenta lub zwrócona 

mieszkańcowi. 

4. Od 1 kwietnia 2020 r. do odwołania nie pobiera się opłat określonych w umowach zawartych  

mieszkańcami, na okres roku akademickiego 2019/2020, z zastrzeżeniem ust. 5. 

5. Przepis, o którym mowa w ust. 4 nie ma zastosowania do osób mieszkających w Domu Studenta w okresie 

od 1 kwietnia 2020 r. do 30 września 2020 r. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Rektor 

 

 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. PWSIiP 

 

 

 

  Egz. Nr. … 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 0 / 2 0  

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży 

z dnia  31 marca 2020 r. 

w sprawie:  wprowadzenia działań wspierających studentów Państwowej Wyższej Szkoły Informatyki 

 i Przedsiębiorczości w Łomży w czasie ogłoszonych stanów zagrożenia epidemiologicznego i epidemii  

w zakresie opłat za Dom Studenta oraz wydłużenia terminów płatności za studia i studia podyplomowe  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Informacja o dopuszczalności publikacji treści zarządzenia  w BIP oraz rozesłania do jednostek organizacyjnych.. 

Należy zaznaczyć odpowiednie pole wstawiając znak X 

Zakres publikacji: Wersja elektroniczna rozesłana do:  Uzgodniono z: 

Pełna 

 treść  

Część treści  

wyłączona(§) 

Cała treść  

wyłączona  

Prorektorzy Dziekani Kierownicy 

jednostek 

Administracja Cały stan 

osobowy 

 

 X          

  

  Biuro Prawne                                                          ………  

                                                                          ( data podpis) 

Sekretariat Rektora/Kanclerza                                  

                                                             ………………………………. 

                                                                                  ( data podpis) 


		2020-04-06T14:56:46+0200




